АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.09.2014г.     № 605
	О внесении изменений  в постановление администрации Кумылженского муниципального района от  07.08.2014г. № 501 «Об индексации окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных образовательных организаций Кумылженского муниципального района Волгоградской области».

В целях приведения в соответствие постановления администрации Кумылженского муниципального района от 07.08.2014г. №501 с постановлением Правительства Волгоградской области от 05.06.2014г. №282-п «Об индексации окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных и муниципальных образовательных организаций Волгоградской области» и уточнения подведомственности муниципальных образовательных организаций, работникам которых осуществляется индексация окладов (должностных окладов), ставок заработной платы
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района  от 07.08.2014г. №501 «Об индексации окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных образовательных организаций Кумылженского муниципального района Волгоградской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В первом абзаце пункта 1 постановления после слов «муниципальных образовательных организаций» читать «подведомственных отделу по образованию, опеке и попечительству администрации Кумылженского муниципального района»;

1.2.  Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Расходы на цели, определенные в пункте 1 настоящего постановления, произвести за счет средств утвержденных смет на 2014 год муниципальных учреждений, подведомственных отделу по образованию, опеке и попечительству администрации Кумылженского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Победа», распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2014 года, и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района                                                                            Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела                                                                    И.И.Якубова